
Tariffa Standard

1 giorno 20,00€

2 giorni 40,00€

3 giorni 60,00€

4 giorni 80,00€

5 giorni 100,00€

6 giorni 120,00€

7 giorni 140,00€

8 giorni 160,00€

gg extra +20,00

Tariffa Standard

18,00€

34,00€

48,00€

60,00€

75,00€

75,00€

75,00€

81,00€

+6,00€

Tariffa Standard

14,00€

28,00€

42,00€

48,00€

65,00€

65,00€

65,00€

70,00€

+5,00€

1 giorno 15,00€

2 giorni 30,00€

3 giorni 45,00€

4 giorni 54,00€

5 giorni 54,00€

6 giorni 54,00€

7 giorni 54,00€

8 giorni 60,00€

gg extra +6,00€

12,00€

24,00€

30,00€

35,00€

35,00€

35,00€

35,00€

40,00€

+5,00€

N.B. L’acquisto online dà diritto ad uno sconto sulle tari�e standard del parcheggio
la tari�a calcolata in fase di prenotazione è già scontata

http://parcheggioaeroporto.com/Prenotazione.aspx 

SETTORE
COPERTO

Tariffa Standard

SETTORE
SCOPERTO

Tariffa Standard

SETTORE A SETTORE B SETTORE SCOPERTO

TARIFFE P1 SOSTA BREVE

Fino ad un’ora: 3€
Ogni mezzora successiva: 2€
Dopo la quinta ora scatta la tariffa giornaliera di 36€
Il quarto ingresso prevede una tariffa supplementare di 9€, oltre alla sosta effettuata.
Ai primi tre ingressi franchigia di 10 minuti gratis.
Dal quarto ingresso la franchigia di 10 minuti è annullata.

N.B. L’acquisto online dà diritto ad uno sconto sulle tariffe standard del parcheggio.
La tariffa calcolate in fase di prenotazione è già scontata

http://parcheggioaeroporto.com/Prenotazione.aspx


